
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Przemyśl , dnia 30.12.2022 

 

Zamawiający 

Powiat Przemyski  

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zakup sprzętu do wypożyczalni sprzętu PRW w ramach projektu  „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego” ramach projektu 
„Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII, Działanie 8.3. pn. Zwiększenie dostępu do 
usług społecznych i zdrowotnych VIII Integracja społeczna w ramach naboru nr: RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21, na podstawie 
umowy o dofinansowanie projektu nr RPPK.08.03.00-18-0013/21-00. 
 

Numer postępowania ZP.272.14.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://wwww.platformazakupowa.pl/transakcja/706861 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-12-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zakup sprzętu do wypożyczalni sprzętu PRW w ramach projektu  „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego” 51000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Zakup sprzętu do wypożyczalni sprzętu PRW w ramach projektu  „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek wykonawcy 

 

1. RONOMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Przyjaźni 52 /1 U,  

53-030 Wrocław 

49012,77 

2. HAS-MED Sp. z o.o.  

Młyńska 20 

43-300 Bielsko-Biała 

49958,64 

3. AKSON Padjasek-Krysowski Spółka jawna 

 ul. Polna 73 

41-600 Świętochłowice 

49971,60 

 

 

 

 

 


